
 
Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari 
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale Docente 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Claudia Salata 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7052 - 3264   
Fax +39 040 5583267  

 

 

  

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per il conferimento di un 
assegno di ricerca, bando decreto rettorale 14 febbraio 2020, n. 141, per il settore 
scientifico-disciplinare BIO/11 – BIOLOGIA MOLECOLARE presso il Dipartimento di 
Scienze della Vita dell’Università degli Studi di Trieste. 

IL RETTORE 
 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l’art. 22, recante la nuova disciplina 
per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca ai 
sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240” e successive modificazioni; 

Visto il decreto rettorale del 14 febbraio 2020, n. 141, con cui è stata indetta, tra le altre, la 
procedura selettiva per il conferimento dell’assegno di ricerca in oggetto – Assegno n. 4 - 
Programma di ricerca: “Mappatura dei siti di instabilità genomica attraverso ChIP in cellule 
di osteosarcoma” nell’ambito del Progetto “IG 2019 Id. 23074 – Boosting RNA: DNA hybrid 
related genomic instability as novel therapeutic strategy for osteosarcoma” finanziato dal 
bando AIRC – Call for proposals 2019 – Investigator Grant (IG), CUP J94I19001620007, 
presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di Trieste; 

Vista  la nota del 23 marzo 2020, n. 1114, con la quale il Direttore del predetto Dipartimento ha 
designato i componenti della commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
art. 1 - di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica 

selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca citato in premessa: 

- Prof. Stefan Schoeftner professore associato per il settore scientifico-disciplinare BIO/11 – 
BIOLOGIA MOLECOLARE presso il Dipartimento di Scienze della 
Vita - Responsabile scientifico; 

- Prof. Guidalberto Manfioletti professore ordinario per il settore scientifico-disciplinare BIO/11 – 
BIOLOGIA MOLECOLARE presso il Dipartimento di Scienze della 
Vita; 

- Dott.ssa Antonella Bandiera ricercatore universitario per il settore scientifico-disciplinare 
BIO/11 – BIOLOGIA MOLECOLARE presso il Dipartimento di 
Scienze della Vita; 

- Prof.ssa Roberta Benetti ricercatore universitario per il settore scientifico-disciplinare 
BIO/13 – BIOLOGIA APPLICATA presso il Dipartimento di area 
medica dell’Università degli Studi di Udine – membro supplente; 

 
art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale Docente dell’esecuzione del presente 

provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
               Il Rettore 

f.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2020-04-20T13:51:15+0000
	Roberto Di Lenarda




